
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 

 
П РИК АЗ  

 

19.11.2024 № Ш44-13-985/4 

 

г. Сургут 

 

 

О приостановлении оказания  

платных образовательных и  

спортивно-оздоровительных услуг 

 

 

На основании приказа МБОУ СОШ № 44 от 19.11.2024 № Ш44-13-979/4 «Об 

особом режиме работы бассейна», в связи с проведением ремонтных работ в бассейне 

МБОУ СОШ № 44 с 19.11.2024 г. по 28.12.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Расформировать с 19.11.2024 года группы по платным образовательным 

и спортивно-оздоровительным услугам согласно приложению 1. 

2.  Отчислить с 19.11.2024 года обучающихся согласно приложению 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Федотову Е.Н. 
 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29 
Владелец: 
 Чаппарова  Римма Сабитовна 
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025 

Р.С. Чаппарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу  

от __________№___________ 

 

 

Список групп по платным образовательным  

и спортивно-оздоровительным услугам  

 

 

1. «Оздоровительное плавание» педагог дополнительного образования Телевной 

Дмитрий Николаевич (1 группа – 3 часа); 

2. «Оздоровительное плавание» (старше 18 лет) педагог дополнительного 

образования Телевной Дмитрий Николаевич (1 группа – 2 часа); 

3. «Аквааэробика» педагог дополнительного образования Ромчук Ольга 

Ростиславовна (3 группы – 6 часов); 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


